 1
MODE D’EMPLOI
CONTROLEURS ELECTRONIQUES POUR MOTEUR BRUSHLESS
BLACK FET SERIES
V1.3
PRESENTATION
Nous vous remercions pour l’achat d’un contrôleur PROTRONIK A2PRO.
De faible encombrement, ces contrôleurs sont à la fois légers et puissants. Le micro contrôleur dont ils sont dotés assure un pilotage
très précis du moteur ainsi que la sécurité de la batterie, maintenant le pack dans les meilleures conditions de performances. Afin de
faciliter leur utilisation, les contrôleurs PROTRONIK présentent de nombreux paramètres réglables, permettant d’adapter de façon
précise et efficace leur fonctionnement au moteur, à la batterie et au modèle.
Les contrôleurs PROTRONIK sont exclusivement destinés à piloter un moteur électrique de type Brushless (sans balais) installé
dans un modèle réduit volant par l’intermédiaire d’un ensemble de radiocommande proportionnel.
Les contrôleurs PROTRONIK peuvent fournir au moteur qu’ils contrôlent le courant permanent dont la valeur est inscrite sur
l’étiquette (exemple : 10 A pour le BF-10A).
Il est indispensable de lire attentivement et en totalité ce mode d’emploi pour utiliser correctement votre contrôleur PROTRONIK.
CARACTERISTIQUES
Modèle Courant (A) BEC (10 V) Batterie Poids (g)
BF-6A 6 1A max. 2-3 LiPo   6.0
BF-8A  8 2A max. 2-3 LiPo   8.9
BF-10A 10 2A max. 2-3 LiPo   9.3
BF-12A 12 2A max. 2-3 LiPo   12.3
BF-20A 20 2A max. 2-3 LiPo 21
BF-30A 30 3A max. 2-3 LiPo 29
BF-45A 45 (40A/6LiPo) 3A max. 2-6 LiPo -
BFu-45A 45 (40A/6LiPo) 4A max. Ubec 2-6 LiPo -
PARAMETRES REGLABLES ET CARACTERISTIQUES :
 Frein : Off / Moyen / On (Off par défaut)
 Type de batterie : Nixx / 2 à 5 LiPo (3 LiPo par défaut).